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VINTERVEDLIKEHOLD AV VEI 
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Saksutredning: 

  Kjell Hedgard Hugaas, søkte i udat. skriv om kommunalt vintervedlikehold av to veistrekninger på Valberg i Leirfjord kommune.  Søknaden ble behandlet av formannskapet, den  30.11.11, i sak nr. 129/11, og avslått.

Søkeren påklager vedtaket i skriv av 07.12.11.  Dette innebærer at saken legges frem for ny behandling i formannskapet, før den event. oversendes til kommunens klageutvalg
Leirfjord formannskap satte i 2009 ned et tverrpolitisk utvalg som fikk som mandat å utarbeide retningslinjer for hvilke veier kommunen skulle vedlikeholde i kommende planperioder. Utvalget utarbeidet retningslinjer og satte opp en liste over de strekninger som skulle vedlikeholdes kommunalt.  Utvalgets arbeid ble tatt opp til behandling i kommunestyre den  13.10.10,  sak nr. 
34/10.    Forslag til retningslinjer, og liste over de veier som skulle vedlikeholdes av kommunen, fulgte som vedlegg til saken.
I henhold til kommunestyrets behandling, skulle det kommunale vedlikeholdet av tre av veistrekninger avsluttes ved tre  broer.   Formannskapet endret i ettertid avslutningspunktet for en av veistrekningene, ved å forlenge vedlikeholdet frem til et gårdsbruk.  Dette har vært den utløsende faktor for at søkeren mener at også vedlikeholdet av veistrekningen på Valberg, må forlenges i forhold til tilligere fastsatt avslutningspunkt  ved  Valbergbrua.

Klagen fra Hugaas tar primært utgangspunkt i at han mener  ”formannskapet har anvendt kommunens egne retningslinjer feil, og at vedtaket er fattet på sviktende grunnlag”.   Sekundert baseres klagen  på at ”det er begått saksbehandlerfeil, herunder at formannskapet har utøvd makt vilkårlig, forskjellsbehandlet på usakelig grunnlag og lagt avgjørende vekt på utenforliggende hensyn”.  Klagen følger som vedlegg til denne sak.
Foruten at klageren har ulik tokning, i forhold til formannskapet, av de retningslinjer som kommunestyret legger til grunn for kommunalt vedlikehold av veier, presiseres det følgende om bosetting og veilengde for den aktuelle veistrekning:   Avstanden fra Valberg bru til gårdsplassen på gnr. 71/1  (Ole Johan Valberg)  er ca.  240 m.  Det ene av husene som benytter denne veien,  ligger ca.  280  nord øst for gårdsplassen.  Avstanden fra Valberg bru til siste bolighus ved denne strekningen blir derfor  ca. 520  m.  Avstanden fra Valberg bru til veikryss mot nordvest er ca. 250 m.  Siste bolighus langs denne veien ligger ca. 175 m fra veikrysset.  Total avstand fra Valberg bru til siste bosetting langs denne veistrekningen blir totalt ca. 425 m.
Dersom formannskapet  opprettholder sitt vedtak av 30.11.12  - sak 129/11, vil saken gå videre  til kommunens klagenemnd for endelig behandling.  Dersom formannskapet vedtar at det kommunale vedlikeholdet skal forlenges ut over  tidligere fastsatt endepunkt (Valbergbrua),  må det tas stilling  til nye endepunkt for veivedlikeholdet.
Det gis ikke innstilling i saken.

Vedlegg: 

Klage på fsk. sitt vedtak, dat.07.12.11
Kartutsnitt over området.

  
Mappevedlegg:
Udat. skriv fra K.H. Hugaas.

Retningslinjer for vedlikehold av kommunale veier.

Formannskapets vedtak i sak 129/11

Liste over de veier som skal vedlikeholdes i planperioden.
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